

Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město

Systémové číslo VZ: P15V00000004

Dodatečné informace č. 9

Název zadavatele:	Město Trutnov
Sídlo:	Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 1
IČ:	00278360
Statutární zástupce zadavatele:	Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnova
Kontaktní osoba zadavatele:	Ing. Miroslav Franc, vedoucí odboru rozvoje města Tel: 604 241 232 e-mail: franc@trutnov.cz Petr Andr, tel.: +420 737 723 069, email: andr@trutnov.cz Kontaktní osoby jsou oprávněny odpovídat dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné informace.

Vážení,
na základě dotazu jednoho z uchazečů Vám poskytujeme dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce.

Dotazy uchazeče:

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:
Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město

Dotaz č. 1

Pochopil uchazeč správně, že podle dodatečné informace č. 5 má z každého VV vymazat položky:

Díl:	M21	Elektromontáže		
106	SO 401-1	Výměna a přepojení stožárů VO vč. zemních prací	ks	8,00
107	SO 401-2	Zemní kabel vedení VO	m	89,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže		

Dotaz č. 2

Mají se Vedlejší rozpočtové náklady naceňovat v každém rozpočtu etapy, nebo je stačí celkově vyčíslit ve VV SO 102 Záliv MHD kde je i list SO 000 Všeobecné konstrukce a práce?

Dotaz č. 3

Ve VV etapa 4 je špatně uvedena výměra položky č.18. Uchazeč se domnívá, že výměra by měla být stejná jako v položce 16.

16	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,02
		7,4+1,92+38,7		48,02
17	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	192,08
		48,02*4		192,08
18	171 20-1201.RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	192,08

Odpovědi zadavatele na dotazy uchazeč:

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, uchazeč pochopil správně, tyto položky nebudou v rámci výkazu výměr komunikace SO 101 – díl M21 oceňovány tyto položky jsou zahrnuty ve výkazu výměr pro veřejné osvětlení SO 401.

Odpověď na dotaz č. 2:

Vedlejší rozpočtové náklady budou za celou stavbu uvedeny v listu SO 000 Všeobecné konstrukce a práce, který je zařazen u výkazu výměr SO 102 Záliv MHD.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje ocenit výše zmiňovanou položku č. 18 ve výkazu výměr SO 101, tak jak je uvedeno zadavatelem ve výkazu výměr.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

S pozdravem



10.4.2015

Ing. Miroslav Franc
vedoucí odboru rozvoje města